

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง/ซ่อมแซม บ้านนาเกิดผล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหงส์

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ พฤษภาคม 2557

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							300,689.24	
	งานผนัง								
	-ผนังก่อซีเมนต์บล็อก 0.07X0.19X0.39 ม.	ตร.ม	61.36	85.00	5,215.52	60.00	3,681.54	8,897.06	
	-งานฉาบปูนผนัง	ตร.ม	144.64	66.00	9,546.24	82.00	11,860.48	21,406.72	
	-ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ช่องตาข่าย- 2" ลวด 3 มม.	ตร.ม	27.72	77.00	2,134.44	100.00	2,772.00	4,906.44	
	-ติดตั้งโครงคร่าวเหล็ก L 50X50X4 มม.	กก.	276.00	24.73	6,825.48	8.50	6,825.48	13,650.96	รวมลวดเชื่อม
	-ปูแผ่นเรียบซีเมนต์หนา 6 มม	ตร.ม	25.92	85.00	2,203.20	-	-	2,203.20	
	-ท่อเหล็ก สี่เหลี่ยมขนาด 2"X2"หนา 2 มม.	กก.	193.38	28.28	5,468.79	8.50	1,643.73	7,112.52	รวมลวดเชื่อม
	-ทาสีกันสนิม	ตร.ม	55.52	40.00	2,220.80	35.00	1,943.20	4,164.00	
	-มุงลวดโครมลูมิเนียม	ตร.ม	29.25	325.00	9,505.60	-	-	9,505.60	
	งานพื้น								
	-กระเบื้องเครื่องปั้น ขนาด 8"X8"	ตร.ม	93.40	261.00	24,376.62	125.00	11,674.63	36,051.24	ขึ้นขอบ 10 ซม.
	-พื้นทางเดินขัดมันเรียบ	ตร.ม	28.50	-	-	40.00	1,140.00	1,140.00	
	งานประตู								
	-ประตู ไม้เนื้อแข็ง 0.9X2.00 ม.(ลูกพักหนา 1/2")	บาน	3.00	1,500.00	4,500.00	153.00	459.00	4,959.00	
	-วงกบไม้เนื้อแข็ง 0.9X2.00 ม.	ชุด	1.00	800.00	800.00	-	-	800.00	
	-วงกบไม้เนื้อแข็ง01.80X2.00 ม.	ชุด	1.00	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวมยอดยกไป							417,085.97	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง/ซ่อมแซม บ้านนาเกิดผล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหงส์

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ พฤษภาคม 2557

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							417,085.97	
	- กุณแจกลูกปิดประตู	ชุด	3.00	657.00	1,971.00	-	-	1,971.00	
	- บานพับประตู	ชุด	9.00	62.00	558.00	-	-	558.00	
	งานสี								
	- สีภายใน	ตร.ม	153.65	26.00	3,994.80	30.00	4,609.38	8,604.18	รวมฝ้าเพดาน
	- สีภายนอก	ตร.ม	149.87	26.00	3,896.59	30.00	4,496.07	8,392.66	รวมแผ่นเรียบ ฝ้าเพดานภายนอก
	- สีน้ำมัน	ตร.ม	10.80	37.00	399.60	35.00	378.00	777.60	วงกบ-ประตู
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- สาย THW 10 mm ²	เมตร	10.00	39.00	390.00	16.00	160.00	550.00	
	- สาย THW 25 mm ²	เมตร	38.00	97.00	3,686.00	23.00	874.00	4,560.00	
	- สาย VAF 2X1.5 mm ²	เมตร	100.00	10.47	1,047.00	11.00	1,100.00	2,147.00	
	- สาย VAF-GRD 2X2.5/1.5 mm ²	เมตร	100.00	42.00	4,200.00	14.00	1,400.00	5,600.00	
	- สวิตช์	ตัว	6.00	25.23	151.38	-	-	151.38	
	- ปลั๊กกราวคู่	ตัว	2.00	135.00	270.00	90.00	180.00	450.00	
	- หน้ากาก 2"X4"	อัน	6.00	25.00	150.00	-	-	150.00	
	- หน้ากาก 2"X4"	อัน	4.00	25.00	100.00	-	-	100.00	
	- ปลั๊ก (ไม่มีกราว)	ตัว	4.00	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00	
	- หน้ากาก 4"X4"	อัน	2.00	35.00	70.00	-	-	70.00	
	รวมยอดยกไป							451,607.79	